浙江君亭酒店管理股份有限公司客房棉织品集中采购
补充文件（二）
采购编号：CTZB-H180830DWB
各投标人：

现就浙江君亭酒店管理股份有限公司客房棉织品集中采购采购文件内容进行补充及修正，凡本采购补充文件（二）与采购文件内容有不一致之处，以本采购补充文件（二）为准。内容如下：
1、 磋商采购文件P36的技术资信分内容调整如下：
	序号
	项目
	评分内容
	分值

	1
	业绩
	近三年（2015年8月至今）以来承接过连锁酒店客房布草类供货业绩（证明材料：与连锁酒店集团签订的合同复印件，每个得1分，满分5分。
	0～5分

	2
	公司综合实力，员工人数（提供参保证明），资产负债情况，横向比较打分
	0～4分

	3
	生产机械设备是否齐全
	提供生产机械设备购买合同复印件或发票复印件（购买方须为供应商），每个得0.5分，满分5分
	0～5分

	4
	样品送检情况（修改部分）
	小床规格120×200全棉被套，根据检测报告（纤维含量、织物密度、断裂强力）横向比较打分。
好（得4～6分）一般（得2～4分）差（得0～2分）
	0～6分

	80×50（220g）面巾，根据检测报告（纤维含量、断裂强力）横向比较打分。
好（得4～6分）一般（得2～4分）差（得0～2分）
	0～6分

	5
	样品强洗后缩水检测情况（修改部分）
	小床规格120×200涤棉床单，根据缩水（尺寸）情况和手感情况横向比较打分。
好（得3～5分）一般（得1～3分）差（得0～1分）
	0～5分

	30×30（70g）小方巾，根据缩水（尺寸）情况和起球情况向比较打分。
好（得2.5～4分）一般（得1～2.5分）差（得0～1分）
	0～4分

	7
	浴袍情况（修改部分）
	舒适度、重量、脱毛情况等横向比较打分。
好（得3～5分）一般（得1～3分）差（得0～1分）
	0～5分

	8
	售后服务承诺及实质性优惠条件（供货周期、应急补货时间、配送起订金额等情况），由磋商小组进行横向比较。
	0～10分

2、 本次检测报告指标为封样指标，供应商在中标后供货抽检如发现不达标的，采购人有权拒收产品，因此造成的损失由供应商负责（包含检测费）。发生重大违规情况（如供货不及时、产品无法达标）的，采购人有权中止合同。
3、 磋商响应截止时间：2018年11月6日9:30时前
磋商响应文件提交地点：杭州市下城区文晖路42号现代置业大厦西楼13楼会 议室7
磋商响应文件开启时间：2018年11月6日9:30时
磋商响应文件开启地点：杭州市下城区文晖路42号现代置业大厦西楼13楼会议室7
各供应商及授权代表请勿迟到！
采 购 人：浙江君亭酒店管理股份有限公司
采购代理机构： 浙江省成套招标代理有限公司

日   期： 2018年10月
回   执

致浙江省成套招标代理有限公司：

贵公司传真的“浙江君亭酒店管理股份有限公司客房棉织品集中采购补充文件（二）”（共 2 页）已收悉，特此确认。（E-MAIL:156624554@qq.com 毛松翁收）

 投标单位（盖章）：                  二○一八年  月  日